

Årsredovisning för

BJ Expo AB

556376-3936

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Hallerby
Verkställande direktör

2025-10-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BJ Expo AB, 556376-3936, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillverkar och monterar montrar och inredningar för mässor samt hyr ut montersystem. Bolaget omsättning har minskat då verksamheten har varit vilande under året.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	9 122	365 589	464 694	136 629
Resultat efter finansiella poster	-70 407	67 065	149 852	-106 936
Soliditet %	90	91	91	88

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	275 520	50 013
Balanseras i ny räkning			50 013	-50 013
Utdelning			-60 000	
Årets resultat				-70 407
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	265 533	-70 407

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	265 533
Årets resultat	-70 407
Summa	195 126
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	10 000
Balanseras i ny räkning	185 126
Summa	195 126

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 122	365 589
Övriga rörelseintäkter		0	2 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 122	368 089
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 172	-81 450
Övriga externa kostnader		-95 003	-187 344
Personalkostnader	2	-13 180	-43 249
Summa rörelsekostnader		-109 355	-312 043
Rörelseresultat		-100 233	56 046
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		18 972	2 167
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 876	8 924
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-72
Summa finansiella poster		29 826	11 019
Resultat efter finansiella poster		-70 407	67 065
Resultat före skatt		-70 407	67 065
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 052
Årets resultat		-70 407	50 013

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	22 616	22 616
Summa materiella anläggningstillgångar		22 616	22 616
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	62 460
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	62 460
Summa anläggningstillgångar		22 616	85 076
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		33 493	19 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 683	19 752
Summa kortfristiga fordringar		51 176	39 602
Kassa och bank	6		
Kassa och bank		275 877	388 706
Summa kassa och bank		275 877	388 706
Summa omsättningstillgångar		327 053	428 308
SUMMA TILLGÅNGAR		349 669	513 384

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		265 533	275 520
Årets resultat		-70 407	50 013
Summa fritt eget kapital		195 126	325 533
Summa eget kapital		315 126	445 533
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 569	29 287
Skatteskulder		16 430	22 775
Övriga skulder		544	789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		34 543	67 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		349 669	513 384

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	0
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 912	341 366
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-28 912	-312 454
Utgående anskaffningsvärden	0	28 912
Ingående avskrivningar	-28 912	-341 366
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	28 912	312 454
Utgående avskrivningar	0	-28 912
Redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	22 616	22 616
Utgående anskaffningsvärden	22 616	22 616
Redovisat värde	22 616	22 616

Kommentar till not

Avser konst, ej avskrivningsbar.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	62 460	62 460
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Försäljningar	-62 460	0
Utgående anskaffningsvärden	0	62 460
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	62 460

Kommentar till not

Samtliga andelar är sålda under räkenskapsåret.

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	170 000	170 000
Summa ställda säkerheter	170 000	170 000

Underskrifter

Stockholm

Björn Hallerby
Björn Hallerby
Verkställande direktör

2025-10-09
Datum